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1 Лапајне И. Угљеша КОТ 01/21 50 70 20 30
2 Јовановић Д. Михајло КОТ 02/21 32 61 0 0
3 Илић А. Немања КОТ 03/21

4 Живић М. Давид КОТ 04/21

5 Пејчић А. Лука КОТ 05/21 30 20 0 0
6 Станишић Т. Владан КОТ 06/21 60 63 60 85 8
7 Ђукић И. Јован КОТ 07/21

8 Фојница Х. Душан КОТ 10/21 30 0 0 0
9 Китановић С. Филип КОТ 13/21

10 Рајковић Љ. Марко КОТ 14/21 45 15 50 0
11 Благојевић И. Петар КОТ 16/21 40 5 50 30
12 Марковић Г. Михајло КОТ 17/21 45 15
13 Хаџи-Млаџић Б. Андрија КОТ 18/21

14 Петровић М. Јована КОТ 23/21

15 Стаменковић С. Јефимија КОТ 24/21

16 Ћирковић З. Ђорђе КОТ 27/21 50 85 60 95 8
17 Димић Ј. Теодора КОТ 28/21 20 30 0 10
18 Ђорђевић Н. Кристина КОТ 29/21

19 Стефановић Н. Никола КОТ 30/21

20 Петровић Ј. Александар КОТ 31/21 30 85 0 35
21 Стаменовић Г. Стефан КОТ 34/21 20 50
22 Живковић С. Павле КОТ 35/21 20 50 50 45
23 Момчиловић Б. Лазар КОТ 38/21

24 Марковић Д. Даница КОТ 39/21 60 70 60 50 7
25 Стамболић Р. Ђорђе КОТ 43/21 0 21
26 Цветковић Г. Милош КОТ 44/21

27 Крстић А. Јован КОТ 45/21 50 0
28 Стевановић П. Тадија КОТ 46/21

29 Петковић Д. Слободан КОТ 47/21 12 0
30 Маринковић Ж. Милица КОТ 48/21

33 Мирковић Н. Павле КОТд 02/21 0 30 0 0
34 Станковић Б. Никола КОТд 03/21

33 Станимировић Стефан РЕК 10/20 10 20 50 15
34 Радосављевић Никола РЕК 03/20 17 71
35 Лазић Улош КОТ 50/21 0 0
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1 Радојковић И. Илија РЕР 01/20 80 105
2 Милојковић С. Петар СРТ 02/21 10 0
3 Грујичић Д. Марко СРТ 03/21

4 Стојановић М. Никола СРТ 05/21 50 15
5 Радосављевић Ј. Лазар СРТ 06/21

6 Бечејски З. Миљан СРТ 09/21 30 30
7 Стошић Н. Алекса СРТ 10/21 40 78 0 0
8 Стојковић Г. Вељко СРТ 11/21 37 81 0 0
9 Младеновић Д. Анастасија СРТ 13/21 90 70 55 75 8
10 Тодоровић Г. Никола СРТ 14/21 75 55 70 95 8
11 Стојановић В. Немања СРТ 15/21

12 Николић И. Јована СРТ 18/21

13 Стојановић С. Немања СРТ 19/21

14 Видић З. Петар СРТ 20/21

15 Милић Н. Наталија СРТ 21/21

16 Мађарић Б. Стефан СРТ 22/21

17 Атанасковић Д. Лука СРТ 23/21 55 45 50 50 6
18 Златановић С. Богдан СРТ 25/21

19 Стевановић С. Кристина СРТ 28/21 85 90 90 80 9
20 Митровић И. Михајло СРТ 30/21

21 Алексић Д. Алекса СРТ 31/21 50 80 100 100 9
22 Николић Н. Жељко СРТ 32/21 65 100 60 70 8
23 Савић З. Душан СРТ 33/21 45 55 10 35
24 Ивковић Д. Данило СРТ 34/21 70 110 70 95 10
25 Динић Б. Вељко СРТ 35/21 50 78 85 60 7
26 Видојковић С. Стефан СРТ 36/21 50 95 60 60 7
27 Грива С. Никола СРТ 38/21 63 82 35 80
28 Петровић Б. Немања СРТ 40/21

29 Тодоровић Г. Лука СРТ 41/21

30 Гринкић А. Вељко СРТ 42/21 40 52 5 5
31 Пејковић О. Ивана СРТ 43/21 35 20
32 Ђокић С. Стефан СРТ 45/21 32 85 30 0
33 Јокић Н. Милош СРТ 47/21

34 Динић М. Немања СРТ 48/21 0 0
35 Костић Н. Немања СРТ 50/21 0 45
36 Ђорић М. Матеја СРТ 52/21

37 Грашић Н. Никола СРТ 54/21 70 90 0 0
38 Петровић Г. Димитрије СРТ 57/21 10 20 15 40
39 Дамјанић М. Милан СРТ 60/21 0 25
40 Антић Б. Страхиња СРТ 61/21
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41 Бојовић М. Аца СРТ 62/21

42 Виријевић А. Петар СРТд 01/21 70 93 90 80 9
43 Минић Д. Невена СРТд 02/21 95 110 100 100 10
44 Симић Б. Наталија СРТд 03/21 62 98 85 95 9
45 Нинић В. Марко СРТд 04/21 100 110 100 100 10
46 Ристић И. Милан СРТд 05/21 75 90 90 80 9

ПРЕДМЕТНИ	НАСТАВНИК	И	ПРЕДМЕТНИ	АСИСТЕНТ

Увид	у	радове	и	упис	оцена	обавиће	се	у	среду	од	26.	6.	2024.	
с	почетком	у	11	часова	у	лабораторији	4.

Индекс	је	обавезан,	а	лично	присуство	није.



Р.	бр. Број	индекса Презиме	(Име	родитеља)	Име Теорија Задаци Предлог	
оцене

1 КОТ 01/21 Лапајне (Иван) Угљеша 25 0
2 КОТ 02/21 Јовановић (Далибор) Михајло 45 40
3 КОТ 05/21 Пејчић (Андрија) Лука 30 10
4 КОТ 06/21 Станишић (Тодорка) Владан
5 КОТ 10/21 Фојница (Хасага) Душан 90 55 7
6 КОТ 16/21 Благојевић (Иван) Петар 30 40
7 КОТ 17/21 Марковић (Горан) Михајло 55 75 7
8 КОТ 27/21 Ћирковић (Зоран) Ђорђе
9 КОТ 28/21 Димић (Јелена) Теодора 0 0
10 КОТ 31/21 Петровић (Јовица) Александар 35 45
11 КОТ 34/21 Стаменовић (Горан) Стефан
12 КОТ 35/21 Живковић (Слободан) Павле 30 5
13 КОТ 39/21 Марковић (Далибор) Даница
14 КОТ 43/21 Стамболић (Радослав) Ђорђе 0 0
15 КОТ 45/21 Крстић (Аца) Јован 55 60 6
16 КОТд 02/21 Мирковић (Невен) Павле 10 30
17 РЕК 01/20 Костадиновић (Милан) Димитрије 0 0
18 РЕК 10/20 Станимировић (Томица) Стеван 65 45 6
19 РЕК 12/20 Јовановић (Миломир) Милован 55 60 6

Р.	бр. Број	индекса Презиме	(Име	родитеља)	Име Теорија Задаци Предлог	
оцене

1 РЕР 01/20 Радојковић (Иван) Илија
2 РЕР 32/20 Грујић (Славољуб) Миладин
3 СРТ 02/21 Милојковић (Синиша) Петар 10 0
4 СРТ 13/21 Младеновић (Драган) Анастасија
5 СРТ 14/21 Тодоровић (Горан) Никола
6 СРТ 21/21 Милић (Никола) Наталија 60 65 7
7 СРТ 28/21 Стевановић (Синиша) Кристина
8 СРТ 31/21 Алексић (Драган) Алекса
9 СРТ 32/21 Николић (Небојша) Жељко
10 СРТ 33/21 Савић (Зоран) Душан 45 60 6
11 СРТ 35/21 Динић (Бојан) Вељко
12 СРТ 36/21 Видојковић (Саша) Стефан
13 СРТ 40/21 Петровић (Божидар) Немања
14 СРТ 42/21 Гринкић (Антоније) Вељко 65 55 6
15 СРТ 43/21 Пејковић (Обрад) Ивана
16 СРТ 45/21 Ђокић (Сава) Стефан 0 0
17 СРТ 50/21 Костић (Небојша) Немања 60 65 7

ПРЕДМЕТНИ	НАСТАВНИК	И	ПРЕДМЕТНИ	АСИСТЕНТ

Школска	година:	2023/2024. Семестар:	VI

Администрирање	база	података	-	РЕЗУЛТАТИ	ИСПИТА	У	ЈУНСКОМ	РОКУ
Студијски	програм:	КОТ	и	СРТ	2017
КАТЕДРА	ЗА	ИНФОРМАЦИОНО-КОМУНИКАЦИОНЕ	ТЕХНОЛОГИЈЕ

Увид	у	радове	и	упис	оцена	обавиће	се	у	среду	од	26.	6.	2024.	
с	почетком	у	11	часова	у	лабораторији	4.	

Индекс	је	обавезан,	а	лично	присуство	није.


